
panorama - Viale Venezia, 327/329

Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latticini e Uova
Pane e Pasticceria
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Bimbi
Cura Persona
Cura Casa
Giardino e Hobby
Specialità Natalizie
Cartoleria
Carne e Pesce
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Vaschetta 0.500 kg

2.92 €  2.15 €
5.84 € / kg

Qualità per Te Funghi
Prataioli Coltivati

0,500 Kg

-26%

Confezione 250g

2.05 €  1.4 €
8.2 € / kg

Cuori di Iceberg

-31%

Confezione 350 g

5.94 €  5.29 €
16.97 € / kg

Noci Sgusciate

-10%

Confezione 300 g

7.34 €  7.23 €
24.47 € / kg

Noci Sgusciate

-1%

Confezione 70 g

1.67 €  1.62 €
23.86 € / kg

Anacardi Naturali

-2%

Confezione 250 g

4.97 €  4.86 €
19.88 € / kg

Mandorle Sgusciate

-2%

Frutta e
Verdura
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a peso

5.15 €  3.85 €
17.17 € / kg

Gorgonzola Dop

-25%

a peso

6.12 €  5.47 €
20.4 € / kg

Piave Dop Vecchio
Selezione Oro

-10%

a peso

5.67 €  3.85 €
18.9 € / kg

Brie Reverend

-32%

a peso

5.8 €  4.83 €
19.33 € / kg

Scamorzine
Affumicate

-16%

A peso

4.83 €  3.86 €
16.1 € / kg

Leerdammer

-20%

a peso

6.12 €  4.82 €
20.4 € / kg

Stracciatella

-21%

a peso

3.86 €  3.21 €
12.87 € / kg

Formaggio Latteria

-16%

a peso

6.32 €  5.8 €
21.07 € / kg

Formaggio Ubriaco
Selva

-8%

a peso

6.45 €  5.8 €
21.5 € / kg

Caciocavallo Silano
Dop

-10%

a peso

6.77 €  6.12 €
22.57 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop 24 Mesi

-9%

a peso

5.99 €  5.15 €
19.97 € / kg

Caciotta Mista Monte
Cusna

-14%

1 pz - circa 250g

5.27 €  4.03 €
21.08 € / kg

Stracchino Nonno
Nanni

-23%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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A peso

7.1 €  5.8 €
23.67 € / kg

Pecorino Rosso

-18%

A peso

4.5 €  3.6 €
15 € / kg

Ricotta Salata

-20%

A peso

5.48 €  4.18 €
18.27 € / kg

Asiago Dop

-23%

Confezione 125 g

4.27 €  3.77 €
34.16 € / kg

Stick di Parmigiano
Reggiano Dop senza

Crosta

-11%

Confezione 150 g

5.56 €  3.77 €
37.07 € / kg

Grana Padano Dop
Scaglie

-32%

Confezione 150 g

5.56 €  3.77 €
37.07 € / kg

Grana Padano Dop
Cubetti

-32%

Confezione 0.300 kg

10.1 €  8.63 €
33.67 € / kg

Qualità per Te
Parmigiano Reggiano

Dop Oltre 18 Mesi
0,300 Kg

-14%

Confezione 60 g

2.59 €  1.93 €
43.17 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Grattugiato

Stagionato Oltre 30
Mesi

-25%

Confezione 190 g

3.24 €  2.69 €
17.05 € / kg

Fattorie osella linea osella formaggio fresco primosale 

-16%

Confezione 200g

4.48 €  3.44 €
22.4 € / kg

Feta Greca Cubetti

-23%

Confezione 0.200 kg

6.91 €  5.39 €
34.55 € / kg

Qualità per Te
Pecorino Romano

Dop 0,200 Kg

-21%

Confezione 150 g

2.38 €  2.15 €
15.87 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile con Erbe

Mediterranee -

-9%
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Confezione 150 g

2.38 €  2.15 €
15.87 € / kg

Al Salmone
Norvegese

-9%

Confezione 210 g

3.67 €  2.15 €
17.48 € / kg

Light Formaggio
Fresco Spalmabile -

-41%

Confezione 400 g

4 €  3.23 €
10 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-19%

Confezione 160 g

2.81 €  2.48 €
0.02 € / g

Original Formaggio a
Fette 8 x 20 g

-11%

Confezione 110g

2.81 €  2.15 €
25.55 € / kg

Formaggio Asiago
Dop Affettato

-23%

Confezione 110 g

3.4 €  2.9 €
30.91 € / kg

Pecorino Toscano a
Fette

-14%

Confezione 200g

3.94 €  3.12 €
19.7 € / kg

Formaggio
Gorgonzola e
Mascarpone
Quattrorose

-20%
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Confezione 1000 ml

1.62 €  1.07 €
1.62 € / l

Latte Parzialmente
Scremato

Microfiltrato

-33%

Confezione 1000 ml

1.73 €  1.64 €
1.73 € / l

Latte Friuli Latte
Parzialmente

Scremato Uht a
Lunga

Conservazione

-5%

Confezione 1000 ml

2.05 €  1.95 €
2.05 € / l

Latte Intero Uht a
Lunga

Conservazione

-4%

Confezione 1000 ml

3.94 €  3.75 €
3.94 € / l

Latte di Capra Intero

-4%

Imballaggio 200 g

3.83 €  3.64 €
19.15 € / kg

Burro Italiano

-4%

Imballaggio 100 g

1.67 €  1.51 €
16.7 € / kg

Burro

-9%

Confezione 500 ml

2.81 €  2.26 €
5.62 € / l

Besciamella

-19%

Imballaggio 300 ml

2.97 €  2.82 €
9.9 € / l

Benessere Panna da
Cucina senza

Lattosio* 3 x 100 Ml

-5%

Confezione 200 ml

1.35 €  1.29 €
6.75 € / l

Condisoia da Cucina

-4%

Confezione 200 ml

2.16 €  1.72 €
0.01 € / ml

Panna Gourmet

-20%

Confezione 250 ml

2.59 €  2.15 €
10.36 € / l

Panna Fresca

-16%

Confezione 500 ml

2.48 €  2.04 €
4.96 € / l

Zuccherata da
Montare

-17%

Latticini e
Uova
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Confezione 1000 ml

2.43 €  2.26 €
2.43 € / l

Riso Drink

-6%

Confezione 1000 ml

3.56 €  2.58 €
3.56 € / l

Mandorla Drink

-27%

Confezione 1000 ml

3.24 €  2.47 €
3.24 € / l

Bevanda Avena

-23%

Confezione 1 l

2.97 €  2.82 €
2.97 € / l

Alpro Barista Soia,
Bevanda Vegetale,
Schiuma Perfetta,

senza Lattosio, senza
Conservanti,

-5%

Confezione 1 l

3.46 €  2.48 €
3.46 € / l

Alpro senza Zuccheri
Mandorla, Bevanda

100% Vegetale,
Basso in Grassi,
senza Lattosio,

-28%

Confezione 1 l

4 €  3.81 €
4 € / l

Noce

-4%

Confezione 1 l

3.46 €  2.48 €
3.46 € / l

Alpro senza Zuccheri
Bevanda Vegetale
all'Avena, senza
Lattosio, Ricca di

Fibre,

-28%

Confezione 1 l

3.24 €  2.15 €
3.24 € / l

Nocciola e Farro Bio

-33%

Confezione 1 l

3.51 €  2.15 €
3.51 € / l

Avena Caffè Bio

-38%

Confezione 1 l

3.62 €  3.44 €
3.62 € / l

Bongiorno Bevanda
Ricca di Calcio e
Proteine Gusto

Delicato di Vaniglia

-4%

Cartone 6uova

2.27 €  2.05 €
2.27 € / pz

Fresche Medie da
Allevamento a Terra

-9%

Confezione 550 g

4.91 €  3.34 €
8.93 € / kg

10 Uova Fresche
Biologiche

-31%
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Confezione 300 g

3.08 €  2.58 €
10.27 € / kg

Muu Muu Mini
Vaniglia 6 x 50 g

-16%

Confezione 230 g

2.16 €  2.05 €
9.39 € / kg

Pera 2 x 115 g

-5%

Confezione 300 g

3.08 €  2.58 €
10.27 € / kg

Muu Muu Mini
Cioccolato 6 x 50 g

-16%

Confezione 230 g

2.16 €  2.05 €
9.39 € / kg

Albicocca 2 x 115 g

-5%

Confezione 500 g

3.24 €  3.08 €
6.48 € / kg

Muu Muu Gusto
Vaniglia 4 x 125 g

-4%

Confezione 320 g

3.24 €  3.08 €
10.13 € / kg

100% Naturale
Fragola 4 x 80 g

-4%

Confezione 110 g

1.62 €  1.46 €
14.73 € / kg

Mellin Disney
Paperino Merenda di
Frutta 100% con Vitc,

Frutta Mista, dal 9°
Mese,

-9%

Confezione 85 g

1.24 €  1.18 €
14.59 € / kg

Fragola Yogurt

-4%
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Confezione 400 g

1.37 €  0.96 €
3.43 € / kg

Pan Bauletto Grano
Duro Pane Ideale per

Panini

-29%

Confezione 500 g

2.86 €  2.43 €
5.72 € / kg

Filone Rustico

-15%

Confezione 550 g

1.62 €  1.07 €
2.95 € / kg

Qualità per Te Pane
per Sandwich
Morbidissimo

-33%

Confezione 430 g

1.4 €  1.19 €
3.26 € / kg

Pancarre 24 Fette

-15%

Confezione 465 g

3.08 €  2.62 €
6.62 € / kg

Gran Bauletto Pane
Integrale con Semi e

Noci

-14%

Confezione 465 g

2.97 €  2.53 €
6.39 € / kg

Gran Bauletto
Campagnolo

-14%

Confezione 200 g

1.07 €  0.75 €
5.35 € / kg

Piadine Classiche 2
Piadine

-29%

Confezione 200 g

1.07 €  0.75 €
5.35 € / kg

Piadine all'Olio
Extravergine d'Oliva

2 Piadine

-29%

Confezione 360 g

2.11 €  1.94 €
5.86 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese 3 x

120 g

-8%

Confezione 100 g

2.43 €  2.15 €
24.3 € / kg

Le Originali Gallette
Bio di Grano

Saraceno

-11%

Confezione 200 g

1.4 €  1.28 €
7 € / kg

Crostini Integrali

-8%

Confezione 200 g

1.4 €  1.28 €
7 € / kg

Crostini al Farro con
Olio di Oliva

-8%

Pane e
Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 180 g

2.48 €  1.93 €
13.78 € / kg

Crostini Mediterraneo
con Olio di Oliva 6 x

30 g

-22%

Confezione 100 g

2.27 €  2.04 €
22.7 € / kg

Fette Proteiche ai
Legumi, Integrali,

senza Glutine, senza
Lievito, Ricche di

Fibre -

-10%

Confezione 250 g

1.78 €  1.61 €
7.12 € / kg

Taralli Classici

-9%

Confezione 250 g

1.78 €  1.61 €
7.12 € / kg

Taralli ai Semi di
Finocchio

-9%

Confezione 250 g

1.78 €  1.61 €
7.12 € / kg

Taralli al Pomodoro e
Origano

-9%

Confezione 250 g

1.78 €  1.61 €
7.12 € / kg

Taralli ai Cereali

-9%

Confezione 250 g

1.78 €  1.61 €
7.12 € / kg

Taralli al Peperoncino

-9%

1 pezzo

1.07 €  0.97 €
10.7 € / kg

Girella all'Uvetta

-9%

55g

1.07 €  0.97 €
19.45 € / kg

Ciambella

-9%

Confezione 250 g

2.16 €  1.94 €
8.64 € / kg

Fagolosi Rosmarino
2 x 125 g

-10%

Confezione 200 g

2.16 €  1.83 €
10.8 € / kg

Fagolosi Classici 2 x
100 g

-15%

Confezione 300 g

1.73 €  1.56 €
5.77 € / kg

Friabili Grissini
Classici con Farina

Sostenibile

-9%
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Confezione 250 g

1.51 €  1.28 €
6.04 € / kg

Nostrani Originali

-15%

Confezione 200 g

1.51 €  1.28 €
7.55 € / kg

Nostrani con Farina
Integrale

-15%

Confezione 210 g

2.75 €  2.2 €
13.1 € / kg

Sgranocchi Sfiziosi
Grissini con Riso,

Avena, Mais e Semi
di Sesamo

-20%

Vaschetta 200 g

2.65 €  2.15 €
13.25 € / kg

Confezione Grissini
all'Acqua

-18%

Confezione 200 g

2.65 €  2.15 €
13.25 € / kg

Grissini Integrali

-18%

confezione 200 g

2.75 €  2.48 €
13.75 € / kg

Vitagí Cracker
Integrale all'Olio

Extravergine d'Oliva

-9%

Confezione 250 g

3.46 €  3.02 €
13.84 € / kg

Pane Guttiau

-12%

Confezione 250 g

1.78 €  1.61 €
7.12 € / kg

Taralli Integrali

-9%
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Confezione 150 g

3.51 €  2.69 €
23.4 € / kg

Che Sugo! Sugo
Cacio e Pepe

-23%

Confezione 400 g

3.24 €  2.04 €
8.1 € / kg

Polpa Finissima

-37%

Confezione 680 g

0.92 €  0.81 €
1.35 € / kg

Qualità per Te
Passata di Pomodoro

-11%

Confezione 520 g

1.62 €  1.08 €
3.12 € / kg

Passata Siciliana con
Datterino

-33%

Confezione 240 g

0.97 €  0.74 €
4.04 € / kg

Pomodoro Pelato
Marzanini

-23%

Confezione 190 g

2.81 €  1.94 €
14.79 € / kg

Che Sugo! Pesto

-30%

Confezione 240 g

2.11 €  1.79 €
8.79 € / kg

Qualità per Te Salsa
Rosa

-15%

Confezione 270 g

1.73 €  1.61 €
6.41 € / kg

Ketchup

-6%

Confezione 300 g

2.92 €  2.63 €
9.73 € / kg

Il Mio Dado Classico
30 Dadi

-9%

Confezione 200 g

5.13 €  4.09 €
25.65 € / kg

Vegetalbrodo
Preparato Granulare
per Insaporire i Tuoi

Piatti

-20%

Confezione 115 g

2.65 €  2.25 €
23.04 € / kg

Insaporitore
Granulare Vegetale

-15%

Confezione 150 g

2.11 €  1.8 €
14.07 € / kg

L'insaporitore
Granulare Classico

-14%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 150 g

2.11 €  1.8 €
14.07 € / kg

L'insaporitore
Granulare Verdure

dell'Orto

-14%

Confezione 1 l

6.43 €  4.96 €
6.43 € / l

Ulisse Olio
Extravergine di Oliva

-22%

Confezione 0.750 l

11.99 €  11.87 €
15.99 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Non Filtrato
Ottenuto a Freddo

0,750 Litro

-1%

Confezione 750 ml

5.29 €  4.31 €
7.05 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Equilibrato

-18%

Confezione 750 ml

6.21 €  4.63 €
8.28 € / l

Classico Olio Extra
Vergine di Oliva

-25%

Confezione 750 ml

11.77 €  10.79 €
15.69 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Terra di Bari

Castel del Monte Dop

-8%

Confezione 1 l

3.56 €  3.23 €
3.56 € / l

Olio di Semi di
Arachide

-9%

Confezione 1000 ml

0.86 €  0.81 €
0.86 € / l

Aceto Bianco di Alcol
L'Originale

-5%

Confezione 1000 ml

0.97 €  0.85 €
0.97 € / l

Aceto Bianco di Alcol
Aromatizzato al

Limone

-12%

Confezione 250 ml

3.19 €  2.8 €
12.76 € / l

Condimento all'Aceto
di Mele Invecchiato in

Barrique

-12%

Confezione 250 ml

7.99 €  5.39 €
31.96 € / l

Aceto Balsamico di
Modena I.G.P.

Biologico

-32%

Confezione 30 g

2.27 €  1.61 €
75.67 € / kg

Spezie Sesamo Semi

-29%
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Confezione 18 g

2.27 €  1.61 €
126.11 € / kg

Verdure Cipolla
Pezzetti

-29%

Confezione 20 g

2.27 €  1.61 €
113.5 € / kg

Erbe Cumino Semi

-29%

Confezione 25 g

2.27 €  1.61 €
90.8 € / kg

Spezie Curry
Macinato

-29%

Confezione 28 g

2.27 €  1.61 €
81.07 € / kg

Spezie Pepe Nero
Macinato

-29%

Confezione 25 g

2.27 €  1.61 €
90.8 € / kg

Spezie Peperoncino
Macinato

-29%

Confezione 20 g

2.27 €  1.61 €
113.5 € / kg

Spezie Chiodi di
Garofano Interi

-29%

Confezione 30 g

2.27 €  1.61 €
75.67 € / kg

Spezie Curcuma
Macinata

-29%
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Confezione 500 g

3.19 €  2.15 €
6.38 € / kg

Gnocchetti Classici di
Patate

-32%

Vaschetta 500 g

4.27 €  3.23 €
8.54 € / kg

Spätzle Verdi 2 x 250
g

-24%

Vaschetta 500 g

4.27 €  3.23 €
8.54 € / kg

Spätzle Tricolore 2 x
250 g

-24%

Confezione 500 g

3.19 €  2.15 €
6.38 € / kg

Gnocchi Classici di
Patate

-32%

Vaschetta 125 g

2.16 €  1.61 €
17.28 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-25%

Vaschetta 125 g

2.16 €  1.61 €
17.28 € / kg

Sfogliavelo Carne

-25%

Vaschetta 125 g

2.16 €  1.61 €
17.28 € / kg

Sfogliavelo Ricotta e
Spinaci

-25%

Vaschetta 200 g

3.02 €  1.61 €
15.1 € / kg

Perline con
Parmigiano Reggiano

-46%

Vaschetta 200 g

3.02 €  1.61 €
15.1 € / kg

Gamberi e Polpa di
Granchio

-46%

Vaschetta 200 g

3.02 €  1.61 €
15.1 € / kg

Sfizi di Gusto
Raviolini al Vitello

-46%

Vaschetta 250 g

3.13 €  3.01 €
12.52 € / kg

Ravioli al Basilico e
Pinoli

-3%

Vaschetta 250 g

3.13 €  3.01 €
12.52 € / kg

Raviolini al Brasato

-3%

Pasta, Riso e
Cereali
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Vaschetta 250 g

3.13 €  3.01 €
12.52 € / kg

Ravioli Ricotta Ed
Erbetta

-3%

Vaschetta 250 g

3.13 €  3.01 €
12.52 € / kg

Mezzelune Speck e
Brie

-3%

Vaschetta 250 g

3.13 €  3.01 €
12.52 € / kg

Ravioli di Zucca

-3%

Vaschetta 250 g

3.13 €  3.01 €
12.52 € / kg

Tortellini al Prosciutto
di Parma

-3%

Vaschetta 250 g

3.13 €  3.01 €
12.52 € / kg

Girasoli Cacio e Pepe

-3%

Vaschetta 250 g

3.13 €  3.01 €
12.52 € / kg

Girasoli Asparagi e
Uova

-3%

Vaschetta 250 g

3.35 €  2.69 €
13.4 € / kg

Senza Lattosio
Tortellini con

Prosciutto Crudo

-19%

Vaschetta 200 g

2.59 €  2.15 €
12.95 € / kg

Vol Au Vent

-16%

sacchetto 500 g

1.07 €  0.96 €
2.14 € / kg

Spaghettini Lna Sem
N.2

-10%

Confezione 500 g

1.07 €  0.96 €
0 € / g

Pasta di Semola
Spaghetti N.5 Jolly

500 g

-10%

sacchetto 500 g

1.07 €  0.96 €
2.14 € / kg

Trivelline Cna Sem
N.47

-10%

sacchetto 500 g

1.07 €  0.96 €
2.14 € / kg

Mezze Penne Rigate
Cna Sem N.41

-10%
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Confezione 500 g

1.94 €  1.08 €
3.88 € / kg

Integrale Spaghetti
N° 3

-44%

Confezione 500 g

1.94 €  1.08 €
3.88 € / kg

Integrale Penne
Rigate N° 66

-44%

Confezione 500 g

1.94 €  1.08 €
3.88 € / kg

Integrale Fusilli N° 48

-44%

Confezione 500 g

1.94 €  1.08 €
3.88 € / kg

Integrale Elicoidali N°
49

-44%

Confezione 500 g

1.94 €  1.08 €
3.88 € / kg

Integrale Mezzi
Rigatoni N° 51

-44%

Confezione 500 g

1.94 €  1.08 €
3.88 € / kg

Integrale Pasta Mista
N° 74

-44%

Confezione 500 g

1.94 €  1.08 €
3.88 € / kg

Integrale Rigatoni N°
50

-44%

Scatola 250 g

0.97 €  0.85 €
3.88 € / kg

Emiliane Sorprese
all'Uovo N.110

-12%
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Confezione 375 g

2.92 €  2.63 €
7.79 € / kg

Corn Flakes

-9%

Confezione 375 g

3.89 €  3.23 €
10.37 € / kg

Cruesli Cioccolato

-16%

Confezione 375 g

3.89 €  3.23 €
10.37 € / kg

Cruesli Frutta

-16%

Confezione 375 g

3.89 €  3.23 €
10.37 € / kg

Cruesli Frutta Secca

-16%

Confezione 320 g

4.48 €  2.15 €
14 € / kg

O's

-52%

Confezione 375 g

4 €  2.15 €
10.67 € / kg

Krave Choco Brownie
Flavour

-46%

Confezione 350 g

3.73 €  3.17 €
10.66 € / kg

Naturìcca Cereali
Grano Saraceno,

Farro e Quinoa Plant
Based

-15%

Confezione 300 g

3.24 €  2.15 €
10.8 € / kg

Granola Miele con
Avena e Cereali

Integrali

-33%

Confezione 500 g

5.83 €  2.15 €
11.66 € / kg

Fiocchi d'Avena
Miele e Mandorle

-63%

Confezione 300 g

3.24 €  2.15 €
10.8 € / kg

Granola Cioccolato
con Avena e Cereali

Integrali

-33%

Confezione 160 g

2.75 €  1.07 €
17.19 € / kg

Vitasnella Barrette ai
Cereali Integrali con
Cioccolato Fondente
e Nocciole - 4 x 40 g

-61%

Confezione 120 g

3.62 €  3.08 €
30.17 € / kg

Protein Barrette 56%
Semi e Mandorle con
Cioccolato Fondente

4 x 30 g

-14%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 120 g

3.94 €  3.35 €
32.83 € / kg

Dolcesenza Barrette
52% Frutta Secca

con Cioccolato
Fondente e Frutti di

Bosco 4 x 30 g

-14%

Confezione 500 g

3.13 €  2.04 €
6.26 € / kg

Pavesi Chocolate
Biscotti con Gocce di

Cioccolato

-34%

confezione 700 gr

3.02 €  1.07 €
4.31 € / kg

Notti Magiche Biscotti
al Cacao e Nocciole

-64%

Confezione 1000 g

2.16 €  1.83 €
2.16 € / kg

Frollini Dolce
Colazione 1 Kg

-15%

Confezione 350 g

3.19 €  2.69 €
9.11 € / kg

Biscotti al Cioccolato

-15%

Confezione 600 g

9.71 €  8.63 €
16.18 € / kg

Cantuccini Toscani
Igp alle Mandorle

-11%

Confezione 350 g

2.16 €  2.15 €
6.17 € / kg

Pannocchie Biscotti
con Farina di Mais

0%

Confezione 300 g

3.24 €  2.92 €
10.8 € / kg

Schiaccianoci Biscotti
con Frutta Secca e

Cioccolato Fondente

-9%

Confezione 150 g

3.83 €  3.45 €
25.53 € / kg

Buoni senza Biscotti
con Gocce di

Cioccolato, senza
Glutine, senza

Lattosio - 3 x 50 g

-9%

Confezione 253 g

2.65 €  1.07 €
10.47 € / kg

Vitasnella Cereal Yo
Frutti Rossi

-59%

Confezione 400 g

3.19 €  2.69 €
7.98 € / kg

Biscotti alla Soia

-15%

Confezione 300 g

3.19 €  2.69 €
10.63 € / kg

Biscotti di Farro

-15%
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Confezione 400 g

3.19 €  2.69 €
7.98 € / kg

Biscotti Integrali

-15%

Confezione 400 g

3.19 €  2.69 €
7.98 € / kg

Biscottone 100%
Integrale

-15%

Confezione 220 g

2.05 €  1.62 €
9.32 € / kg

Cuor di Cereale
Biscotti di Avena con
Gocce di Cioccolato

Ripieni di Crema
Nocciola 5 x 44 g

-20%

Confezione 220 g

1.94 €  1.62 €
8.82 € / kg

Cuor di Cereale
Biscotti Integrali ai
Cereali Ripieni di

Crema Gusto Yogurt
5 x 44 g

-16%

Confezione 350 g

3.19 €  1.07 €
9.11 € / kg

Si con Riso senza
Lattosio Biscotto

Integrale con Grano
Saraceno

-66%

Confezione 280 g

3.46 €  2.94 €
12.36 € / kg

Protein-g Frollini
100% Vegetali

-15%

Confezione 400 g

3.19 €  2.69 €
7.98 € / kg

Biscotti Fior di Riso

-15%

Confezione 400 g

3.94 €  2.69 €
9.85 € / kg

Senza... Biscotti
senza Latte, senza

Uova con Cioccolato

-31%
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Confezione 112 g

5.67 €  2.15 €
50.63 € / kg

Uno Capsule System
Espresso Napoli 16 x

7 g

-62%

Confezione 52 g

4.16 €  3.77 €
80 € / kg

Forza 9- 10 Capsule
Caffè Compatibili con

Macchine
Nespresso*® Original

-9%

Confezione 52 g

4.16 €  3.77 €
80 € / kg

Decaffeinato Ristretto
9- 10 Capsule Caffè
Comp. con Macchine
Nespresso*® Original

-9%

Confezione 52 g

4.16 €  3.77 €
80 € / kg

Ristretto 11- 10
Capsule Caffè
Compatibili con

Macchine
Nespresso*® Original

-9%

Confezione 52 g

4.16 €  3.77 €
80 € / kg

Onyx 12- 10 Capsule
Caffè Compatibili con

Macchine
Nespresso*® Original

-9%

Confezione 52 g

3.4 €  3.07 €
65.38 € / kg

Classico 6- 10
Capsule Caffè
Compatibili con

Macchine
Nespresso*® Original

-9%

Confezione 52 g

4.16 €  3.77 €
80 € / kg

Barista 13- 10
Capsule Caffè
Compatibili con

Macchine
Nespresso*® Original

-9%

Confezione 250 g

4.7 €  4.1 €
18.8 € / kg

Classico Macinato
Decaffeinato

-12%

Confezione 32 g

1.19 €  1.07 €
37.19 € / kg

Qualità per Te
Camomilla Setacciata

Bustine 20 x 1,6 g

-10%

Confezione 26 g

0.59 €  0.53 €
22.69 € / kg

Camomilla Setacciata
20 x 1,3 g

-10%

Confezione 68 g

3.51 €  2.15 €
51.62 € / kg

Taste Of Nature Tè
Verde Earl Grey 40 x

1,7 g

-38%

Confezione 365 g

11.02 €  9.62 €
30.19 € / kg

Espresso Napoletano
Formula Bar 50

Cialde Compostabili*

-12%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 300 g

2.43 €  1.5 €
8.1 € / kg

Le Erbe Aromatiche
Misto per Soffritto

Surgelati

-38%

Confezione 500g

5.51 €  4.31 €
11.02 € / kg

Findus Patate
Saporite

-21%

Confezione 500 g

3.46 €  2.16 €
6.92 € / kg

Forno Express

-37%

Confezione 450 g

5.51 €  4.31 €
12.24 € / kg

Findus Piselli
Fantasia

-21%

Confezione 1000 g

5.35 €  3.67 €
5.35 € / kg

Piselli Novelli

-31%

Confezione 450 g

5.51 €  4.31 €
12.24 € / kg

Findus Spinaci Filanti

-21%

Confezione 450 g

2.65 €  2.38 €
5.89 € / kg

Qualità per Te
Contorno Fantasia

con Broccoli,
Cavolfiore, Carote e
Taccole Surgelato

-10%

Confezione 750 g

2.92 €  1.83 €
3.89 € / kg

Il Benessere
Minestrone

Leggerezza Surgelati

-37%

Confezione 315 g

3.13 €  2.9 €
9.94 € / kg

Qualità per Te
Crocchette di Patate

Ripiene con
Prosciutto Cotto e

Mozzarella Surgelate
5 x 63g

-7%

Confezione 315 g

3.13 €  2.9 €
9.94 € / kg

Qualità per Te 5
Supplì di Riso con

Mozzarella e
Pomodoro Surgelati 5

x 63 g

-7%

Confezione 230 g

4.1 €  3.28 €
17.83 € / kg

Chili Cheese Nuggets

-20%

Confezione 230 g

4.1 €  3.28 €
17.83 € / kg

Mini Emmental Sticks

-20%

Surgelati e
Gelati
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500 g

7.07 €  4.24 €
14.14 € / kg

Misto Pastella

-40%

Confezione 400 g

5.67 €  5.39 €
14.18 € / kg

Pepite di Baccalà
Surgelate

-4%

Confezione 300 g

4.32 €  3.12 €
14.4 € / kg

12 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-27%

Vaschetta 250 g

10.69 €  9.61 €
42.76 € / kg

Code di Mazzancolle
Tropicali Sgusciate

Precotte

-10%

Confezione 375 g

3.89 €  2.69 €
10.37 € / kg

La Alta Pizza
Margherita Surgelata

-30%

Confezione 200 g

4.86 €  4.32 €
24.3 € / kg

Gran Stecco Caffè
Mini 4 x 50 g

-11%

Confezione 450 g

6.43 €  4.31 €
14.29 € / kg

Algida Fragola 6
Gelati

-32%

Confezione 450 g

5.4 €  4.31 €
12 € / kg

Algida Classico 6
Gelati

-20%

Confezione 450 g

5.4 €  4.31 €
12 € / kg

Algida Cioccolato 6
Gelati

-20%

Confezione 450 g

5.4 €  4.31 €
12 € / kg

Algida Sbagliato 6
Gelati

-20%

Confezione 500 g

3.19 €  2.27 €
6.38 € / kg

Il Benessere Virtù di
Zuppa Antichi Sapori
con Legumi e Cereali

Surgelati

-28%

Confezione 500 g

3.19 €  2.27 €
6.38 € / kg

Il Benessere Virtù di
Zuppa Cuore di
Zucca Surgelati

-28%
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Confezione 6x330ml

5.02 €  4.2 €
2.54 € / l

Coca-cola Zero
senza Caffeina 6 x 33

Cl

-16%

Confezione 0.75 l

0.66 €  0.6 €
0.88 € / l

Allegra Zero 0,75 l
Pet

-9%

Confezione 1 l

1.34 €  1.07 €
1.34 € / l

Pompelmo in Rosa
Zero Pet

-20%

Confezione 33 cl

0.76 €  0.68 €
2.3 € / l

Bibite Bevanda
Gassata, Chinò

Extra, Lattina - 330ml

-10%

Confezione 0.75 l

0.66 €  0.6 €
0.88 € / l

Limone Zero 0,75 l
Pet

-9%

Confezione 1 l

1.19 €  1.07 €
1.19 € / l

Limone Zero Pet

-10%

Confezione 1 l

1.19 €  1.07 €
1.19 € / l

Limone Pet

-10%

Confezione 1 l

1.19 €  1.07 €
1.19 € / l

Pompelmo in Rosa
Pet

-10%

Confezione 1 l

1.19 €  1.07 €
1.19 € / l

Agrumi Pet

-10%

Confezione 1 l

1.19 €  1.07 €
1.19 € / l

Tonica Pet

-10%

Confezione 1 l

1.19 €  1.07 €
1.19 € / l

Tonica Zero Pet

-10%

Confezione 1 l

1.24 €  0.54 €
1.24 € / l

Tonic Water Pet

-56%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1.25 l

1.51 €  1.36 €
1.21 € / l

Fuze Tea, Tè Nero
Limone con una Nota

di Lemongrass Pet
1,25l

-9%

Confezione 1.25 l

1.51 €  1.36 €
1.21 € / l

Fuze Tea, Tè alla
Pesca e Rosa Pet

1,25l

-9%

Confezione 1.25 l

1.51 €  1.36 €
1.21 € / l

Fuze Tea Limone e
Lemongrass Zero Pet

1,25l

-9%

Confezione 1.25 l

1.51 €  1.36 €
1.21 € / l

Fuze Tea senza
Zuccheri, Tè Nero

Pesca con una Nota
di Rosa Pet 1,25l

-9%

Confezione 1.5 l

0.62 €  0.52 €
0.41 € / l

1,5 l

-16%

Confezione 1.5 l

0.41 €  0.37 €
0.27 € / l

Acqua Oligominerale
Naturale Lievemente

Frizzante 1,5 l

-9%

Confezione 1.5 l

0.42 €  0.38 €
0.28 € / l

Acqua Oligominerale
Naturale Frizzante

1,5 l

-9%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 Litri1.67 €  1.35 €

0.56 € / l

Sorgente Rebruant
1950m Naturale 6 x

0,5 Litri

-19%

Confezione 1.5 l

0.52 €  0.39 €
0.35 € / l

Acqua Naturale 1,5l

-25%

Confezione 1.5 l

0.38 €  0.35 €
0.25 € / l

Acqua Minerale
Naturale

Oligominerale 1,5 l

-7%

Confezione 1 l

0.52 €  0.34 €
0.52 € / l

Naturale Sorgente
Rebruant

-34%

Confezione 4x250ml

5.08 €  4.31 €
5.08 € / l

Energy Drink, 4x250
Ml

-15%
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Confezione 33 cl

1.73 €  1.72 €
5.24 € / l

Birra Double

0%

Confezione 33 cl

1.73 €  1.72 €
5.24 € / l

Blonde

0%

Confezione 33 cl

1.73 €  1.72 €
5.24 € / l

Blanche

0%

Confezione 33 cl

1.62 €  1.39 €
4.91 € / l

Corona Extra - Birra
Lager Messicana
Bottiglia - Pacco

Olimpiadi

-14%

Confezione 44 cl

1.62 €  1.07 €
3.68 € / l

Non Filtrata

-33%

Confezione 50 cl

3.19 €  2.15 €
6.38 € / l

Doppio Malto

-32%

Confezione 750 ml

5.4 €  4.31 €
7.2 € / l

Blonde

-20%

Confezione 66 cl

1.57 €  1.18 €
2.38 € / l

Original

-24%

Confezione 66 cl

1.4 €  1.28 €
2.12 € / l

Birra Fresca
Comeallaspina

-8%

Confezione 33 cl

1.73 €  0.96 €
5.24 € / l

Forst Kronen Ow
0,33 l

-44%

Confezione 40 cl

1.07 €  0.85 €
2.68 € / l

Original

-20%

confezione 3x330ml

3.13 €  2.15 €
3.16 € / l

Original

-31%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 62 cl

1.67 €  1.39 €
2.69 € / l

Nastro Azzurro Birra
Bottiglia

-16%

Confezione 50 cl

1.19 €  0.75 €
2.38 € / l

Top Pilsner

-36%

Confezione 3x33cl

4 €  2 €
4.04 € / l

Gran Riserva Bianca
Birra

-50%

Confezione 33 cl

1.51 €  1.39 €
4.58 € / l

Cero Birra Analcolica
Messicana Bottiglia

-7%

Confezione 750 ml

6.16 €  4.31 €
0.01 € / l

Vermentino Aragosta
Ml 750

-30%

Confezione 0.75 l

7.67 €  4.85 €
10.23 € / l

Fior d'Arancio Colli
Euganei Docg Secco

0,75 l

-36%

Confezione 750 ml

6.16 €  4.31 €
0.01 € / ml

Aragosta Bianco
Frizzante 750

-30%

Confezione 750 ml

2.86 €  2.14 €
3.81 € / l

Castelli Romani Doc
Bianco

-25%

Confezione 750 ml

3.24 €  2.14 €
4.32 € / l

Antiche Torri
Falanghina

Benevento Igp

-33%

Confezione 750 ml

17.82 €  17.17 €
0.02 € / ml

Sauvignon Mock
Bolzano Ml 750

-3%

Confezione 750 ml

4.54 €  3.63 €
6.05 € / l

Pecorino Terre di
Chieti Igp

-20%

Imballaggio 75 cl

9.02 €  6.47 €
12.03 € / l

Valdobbiadene
Prosecco Superiore

D.O.C.G. Millesimato
Extra Dry Diamond

-28%
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Confezione 750 ml

6.05 €  4.31 €
8.07 € / l

Rèmole Toscana Igt
Rosso

-28%

Confezione 75 cl

9.4 €  7.55 €
12.53 € / l

Valpolicella Ripasso
Doc Classico

Superiore

-19%

Confezione 75 cl

6.32 €  3.77 €
8.43 € / l

Barbera d'Asti Docg

-40%

Confezione 75 cl

4.32 €  3.73 €
5.76 € / l

1950 Lambrusco
Reggiano Doc

Amabile

-13%

Confezione 75 cl

3.99 €  3.19 €
5.32 € / l

Novello Fiori
d'Inverno Vigneti
delle Dolomiti Igt

-20%

Confezione 750 ml

9.94 €  8.63 €
0.01 € / ml

Sensi Ninfato Ml 750

-13%

bottiglia 750ml

6.7 €  5.36 €
8.93 € / l

Vino Merlot

-20%
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Confezione 2.5 kg

10.8 €  9.18 €
4.32 € / kg

Medium / Maxi
Delicate Ricco in

Salmone e Riso 2,5
Kg

-15%

Confezione 2.5 kg

10.8 €  9.18 €
4.32 € / kg

Medium / Maxi
Controllo del Peso /
Sterilizzato Ricco in
Tacchino con Riso

2,5 Kg

-15%

Confezione 2.2 kg

11.34 €  9.07 €
5.15 € / kg

Ultima Dog Medium
Maxi +10 Kg Senior
+7 Anni Pollo 2,2 Kg

-20%

Confezione 2.5 kg

10.8 €  9.18 €
4.32 € / kg

Medium/maxi Adult
Ricco in Agnello con

Riso 2,5 Kg

-15%

Confezione 415 g

0.86 €  0.75 €
2.07 € / kg

Adult Bocconi in
Salsa con Pollo

-12%

Confezione 415 g

0.86 €  0.75 €
2.07 € / kg

Adult Bocconi in
Salsa con Manzo e

Fegato

-12%

Confezione 400 g

2.81 €  2.37 €
7.03 € / kg

Cibo Umido Cane in
Buste Selezione in

Salsa 4 x 100 g

-15%

Confezione 400 g

2.81 €  2.37 €
7.03 € / kg

Cibo Umido Cane in
Buste Selezione in
Gelatina 4 x 100 g

-15%

Confezione 400 g

2.81 €  2.37 €
7.03 € / kg

Senior 10+ in
Gelatina 4 x 100 g

-15%

Confezione 1.5 kg

5.72 €  4.31 €
3.81 € / kg

Adult Mini <10kg
Light Ricco in Pollo

Fresco e Riso 1,5 Kg

-24%

Confezione 1.5 kg

5.72 €  4.31 €
3.81 € / kg

Adult Mini <10kg
Ricco in Agnello

Fresco e Riso 1,5 Kg

-24%

Confezione 2 kg

6.48 €  4.86 €
3.24 € / kg

Purina Gatto Adult
con Tonno e con

Verdure

-25%

Amici
Animali
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Confezione 2 kg

6.48 €  4.86 €
3.24 € / kg

Purina Gatto Adult
con un Gustoso Mix
di Pollo e Tacchino e

con Verdure

-25%

Confezione 2 kg

6.48 €  4.86 €
3.24 € / kg

Purina Gatto Adult
con un Gustoso Mix
di Manzo e Pollo e

con Verdure

-25%

Confezione 400 g

2.7 €  2.15 €
6.75 € / kg

Adult Sterilizzato
Ricco in Salmone

Fresco e Riso

-20%

Confezione 400 g

2.7 €  2.15 €
6.75 € / kg

Adult Hairball Ricco
in Pollo Fresco e

Riso

-20%

Confezione 70 g

1.07 €  0.96 €
15.29 € / kg

Adult Sfilaccetti di
Pollo

-10%

Confezione 70 g

1.07 €  0.96 €
15.29 € / kg

Adult Sfilaccetti di
Tonno con
Gamberetti

-10%

Confezione 70 g

1.07 €  0.96 €
15.29 € / kg

Adult Sfilaccetti di
Tonno

-10%

Confezione 70 g

1.07 €  0.96 €
15.29 € / kg

Adult Sfilaccetti di
Pollo con Prosciutto

-10%

Confezione 228 g

3.24 €  2.92 €
14.21 € / kg

Purina Revelations
Mousse con Salmone

e una Cascata di
Salsa 4 x 57 g

-9%

Confezione 228 g

3.24 €  2.92 €
14.21 € / kg

Purina Revelations
Mousse con Tonno e
una Cascata di Salsa

4 x 57 g

-9%

Scatola 228 Grammi

3.24 €  2.92 €
14.21 € / kg

Purina Revelations
Bocconcini in Gelée

con Salmone 4 x 57 g

-9%
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Confezione 160 g

2.05 €  1.84 €
12.81 € / kg

Manzo 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-10%

Confezione 160 g

2.05 €  1.84 €
12.81 € / kg

Mellin
Omogeneizzato di
Carne di Vitello 2 x

80 g

-10%

Confezione 72 pezzi

1.62 €  1.07 €
1.62 € / pz

Salviette Umidificate
72 Pz

-33%

Confezione 100 ml

5.78 €  3.57 €
57.8 € / l

Baby Moments Pasta
Cambio Protettiva

senza Profumo 0m+

-38%

Confezione 1 pz

18.25 €  14.6 €
18.25 € / pz

Treno dei Numeri
10954 Leg-a1

-20%

Confezione 1 pz

10.69 €  8.55 €
10.69 € / pz

60312

-20%

Confezione 1 pz

10.69 €  8.55 €
10.69 € / pz

71780 Ninjago Auto
Ninja Kai

-20%

Confezione 1 pz

21.49 €  17.19 €
21.49 € / pz

75345 Star Wars Tm
Tdb-lsw

-20%

Confezione 1 pz

21.49 €  17.19 €
21.49 € / pz

60369 City Police
Addest Cinof

-20%

Confezione 1 pz

10.69 €  8.55 €
10.69 € / pz

31140 Creator
Unicorno Magico

-20%

Confezione 1 pz

21.49 €  17.19 €
21.49 € / pz

Barca Soccorso
60373 Leg-s3

-20%

Confezione 1 pz

17.17 €  13.74 €
17.17 € / pz

Buggy da
Corsa42164 Leg-a4

-19%

Bimbi
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Confezione 1 pz

16.09 €  12.87 €
16.09 € / pz

Rose40460 Leg-a4

-20%

Confezione 1 pz

29.05 €  23.24 €
29.05 € / pz

Technic-42165 Leg-
a4

-20%

Confezione 1 pz

8.64 €  6.91 €
8.64 € / pz

Disney Puzzle Maxi
24pz

-20%

Confezione 1 pz

32.29 €  25.83 €
32.29 € / pz

Botanicals Icons
10369 Leg-a4

-20%

Confezione 1 pz

32.29 €  25.83 €
32.29 € / pz

Negozio Dolciumi
42649 Leg-a4

-20%

Confezione 1 pz

10.69 €  8.55 €
10.69 € / pz

10442 Duplo Town
Pinguini-leon

-20%

Confezione 1 pz

10.69 €  8.55 €
10.69 € / pz

42197 Technic
Scavatrice

-20%

Confezione 1 pz

10.69 €  8.55 €
10.69 € / pz

71827 Ninjago Mech
Battag Zane

-20%

Confezione 1 pz

30.13 €  24.1 €
30.13 € / pz

42198 Technic Aereo
Bush

-20%

Confezione 1 pz

32.29 €  25.83 €
32.29 € / pz

10344 Botanical
Bambu

-20%

Confezione 1 pz

18.25 €  14.6 €
18.25 € / pz

Fuoristrada 4x4
60447 Leg-a4

-20%

Confezione 1 pz

18.25 €  14.6 €
18.25 € / pz

Lego Drago della
Foresta Verde

-20%
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Confezione 1 pz

18.25 €  14.6 €
18.25 € / pz

City Alicia 60464
Leg-a4

-20%

Confezione 1 pz

26.89 €  21.51 €
26.89 € / pz

71828 Ninjago Racer
Pb Lloyd

-20%

Confezione 1 pz

32.29 €  25.83 €
32.29 € / pz

Bouq.fiori Estivi
10347 Leg-a5

-20%

Confezione 1 pz

26.89 €  21.51 €
26.89 € / pz

43271 Disney Classic
Pong-pegg

-20%
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Confezione 400 ml

7.18 €  5.94 €
17.95 € / l

Hair Program
Shampoo

Riparazione &
Bellezza

-17%

Confezione 1pz

7.18 €  5.94 €
7.18 € / pz

Hair Program
Shampoo Super

Nutriente

-17%

Confezione 400 ml

7.18 €  5.94 €
17.95 € / l

Hair Program
Shampoo Delicato

-17%

Confezione 250 ml

3.94 €  3.01 €
15.76 € / l

Shampoo Antiforfora
Antiprurito**

-23%

Confezione 250 ml

3.94 €  3.01 €
15.76 € / l

Shampoo Antiforfora
Apple Fresh

-23%

Confezione 250 ml

3.94 €  3.01 €
15.76 € / l

Shampoo Antiforfora
Lisci & Setosi

-23%

Confezione 250 ml

3.94 €  3.01 €
15.76 € / l

Antiforfora Shampoo
+ Balsamo 2in1

Anticaduta

-23%

Confezione 250 ml

3.94 €  3.01 €
15.76 € / l

Antiforfora Shampoo
+ Balsamo 2in1

Antiprurito**

-23%

Confezione 250 ml

3.94 €  3.01 €
15.76 € / l

Shampoo Antiforfora
Menthol Fresh

-23%

Confezione 250 ml

3.94 €  3.01 €
15.76 € / l

Antiforfora Shampoo
+ Balsamo 2in1
Classic Clean

-23%

Confezione 250 ml

3.94 €  3.01 €
15.76 € / l

Shampoo Antiforfora
Anticaduta

-23%

Confezione 250 ml

3.94 €  3.01 €
15.76 € / l

Antiforfora Shampoo
+ Balsamo 2in1 Lisci

& Setosi

-23%

Cura
Persona
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Confezione 250 ml

3.94 €  3.01 €
15.76 € / l

Shampoo Antiforfora
Citrus Fresh per
Capelli Grassi

-23%

Bottiglia 250 ml

3.94 €  3.01 €
15.76 € / l

Shampoo Men
Anticaduta

-23%

Confezione 250 ml

3.94 €  3.01 €
15.76 € / l

Shampoo Antiforfora
Suprême Idrata

-23%

Confezione 250 ml

3.94 €  3.01 €
15.76 € / l

Shampoo Antiforfora
Classic Clean

-23%

Confezione 250 ml

4.32 €  3.24 €
17.28 € / l

Antiforfora Shampoo
Active Nutri-plex

-25%

Confezione 250 ml

4.32 €  3.24 €
17.28 € / l

Aqua Light Shampoo
Active Nutri-plex

-25%

Confezione 250 ml

4.32 €  3.24 €
17.28 € / l

Rigenera e Protegge
Shampoo Active

Nutri-plex

-25%

Confezione 250 ml

4.32 €  3.24 €
17.28 € / l

Linea Classica
Shampoo Active

Nutri-plex

-25%

Confezione 250 ml

4.32 €  3.24 €
17.28 € / l

Lisci Effetto Seta
Shampoo Active

Nutri-plex

-25%

Confezione 250 ml

4.32 €  3.24 €
17.28 € / l

Rigenera e Protegge
3 in 1 Shampoo +

Balsamo +
Trattamento Active

Nutri-plex

-25%

Confezione 250 ml

4.32 €  3.24 €
17.28 € / l

Lisci Effetto Seta 3 in
1 Shampoo +

Balsamo +
Trattamento Active

Nutri-plex

-25%

Confezione 250 ml

4.32 €  3.24 €
17.28 € / l

Ricci Perfetti
Shampoo Active

Nutri-plex

-25%
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Confezione 250 ml

2.16 €  1.62 €
8.64 € / l

Dermoprotect Uomo
Vitamin Complex
Doccia Shampoo

3in1 Ph 5,5

-25%

Confezione 235 ml

6.16 €  5.62 €
26.21 € / l

Crema Styling Ricci
Naturali

-8%

Confezione 200 ml

4.32 €  3.24 €
21.6 € / l

Linea Classica
Balsamo Active Nutri-

plex

-25%

Confezione 200 ml

4.32 €  3.24 €
21.6 € / l

Lisci Effetto Seta
Balsamo Active Nutri-

plex

-25%

Confezione 200 ml

4.32 €  3.24 €
21.6 € / l

Rigenera e Protegge
Balsamo con o senza

Risciacquo Active
Nutri-plex

-25%

Confezione 200 ml

4.32 €  3.24 €
21.6 € / l

Ricci Perfetti
Balsamo Active Nutri-

plex

-25%
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Confezione 250 g

4.7 €  3.23 €
0.02 € / g

Puro Ecodetersivo
Concentrato Multiuso
Naturale Acido Citrico

-31%

Confezione 250 g

4.7 €  3.23 €
0.02 € / g

Puro Ecodetersivo
Concentrato Additivo

Naturale
Percarbonato di

Sodio

-31%

Confezione 1760 ml

6.59 €  5.93 €
3.74 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Muschio

Bianco 44 Lavaggi

-10%

Confezione 1760 ml

6.59 €  5.93 €
3.74 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Color+ 44

Lavaggi

-10%

Confezione 2070 ml

7.24 €  6.16 €
3.5 € / l

Lavatrice Marsiglia

-14%

Confezione 2070 ml

7.24 €  6.16 €
3.5 € / l

Lavatrice Pulito
Profondo

-14%

Confezione 2070 ml

7.24 €  6.16 €
3.5 € / l

Lavatrice Igienizzante

-14%

Confezione 1480 ml

10.69 €  7.55 €
7.22 € / l

Wonder Wash
Detersivo Ultra Clean

37 Lavaggi

-29%

Confezione 1480 ml

10.69 €  7.55 €
7.22 € / l

Wonder Wash
Detersivo Odor

Protection 37 Lavaggi

-29%

Confezione 580 ml

3.24 €  2.48 €
5.59 € / l

Bagno Igienizzante

-23%

Confezione 650 ml

4.05 €  3.46 €
6.23 € / l

Multisuperficie
Disinfettante con

Vere Essenze di Tea
Tree

-14%

Confezione 650 ml

2.75 €  2.15 €
4.23 € / l

Greenactive Crema
Spray Multiuso

-21%

Cura
Casa
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Confezione 500 ml

2.43 €  1.51 €
4.86 € / l

Greenactive Crema
Pink Bloom

-37%

Confezione 380 ml

8.75 €  7.02 €
23.03 € / l

Detersivo Idrocaps
Salvafibre Cardboard

20 Caps

-19%

Confezione 750 ml

9.4 €  5.62 €
12.53 € / l

Power Gel 4in1
Anticalcare Lavatrice

-40%

Confezione 3x10g

3.4 €  3.07 €
113.33 € / kg

Salvalana Sacchetti
per Cassetti e Armadi
al Profumo Naturale
di Legno di Lavanda

-9%

Confezione 1140 ml

3.46 €  2.94 €
3.04 € / l

I Concentrati Muschio
Bianco

Ammorbidente
Concentrato

-15%

Confezione 1140 ml

3.46 €  2.94 €
3.04 € / l

I Concentrati Sali
Marini e Fior di Loto

Ammorbidente
Concentrato

-15%

Confezione 1.5 l

2.43 €  1.83 €
1.62 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Fiordaliso e Gardenia
1,5 l

-24%

Confezione 1.5 l

2.43 €  1.83 €
1.62 € / l

Ammorbidente
Concentrato Lavanda

e Mughetto 1,5 l

-24%

Confezione 500 ml

4.97 €  4.47 €
9.94 € / l

Pre-trattante
Smacchia e Sgrassa

-10%

Confezione 1140 ml

3.46 €  2.94 €
3.04 € / l

I Concentrati
Orchidea e Fico
Ammorbidente
Concentrato

-15%

Confezione 1.25 l

4.27 €  4 €
3.42 € / l

Naturel
Ammorbidente

Concentrato Fiori
Bianchi Pouch 50

Lavaggi 1,25 l

-6%

Confezione 380 ml

8.75 €  7.02 €
23.03 € / l

Onmino Bianco
Detersico Idrocaps

20 Caps

-19%
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Confezione 900 ml

3.08 €  2.92 €
3.42 € / l

Ammorbidente
Concentrato Classico

-5%

Confezione 900 ml

3.08 €  2.92 €
3.42 € / l

Ammorbidente
Concentrato Pura

Freschezza

-5%

Confezione 900 ml

3.08 €  2.92 €
3.42 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Orchidea Nera

-5%

Confezione 900 ml

3.08 €  2.92 €
3.42 € / l

Ammorbidente
Concentrato Argan e

Vaniglia

-5%

Confezione 40 fogli

6.59 €  5.93 €
6.59 € / pz

L'acchiappacolore

-10%

Confezione 18 fogli

4.59 €  4.14 €
4.59 € / pz

L'acchiappacolore
Protegge e Ravviva i

Colori

-9%

Confezione 195 g

7.67 €  5.4 €
39.33 € / kg

Unstoppables
Profumo per il Bucato

Fresh

-29%
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Confezione 200 ml

9.07 €  4.53 €
45.35 € / l

Technik Grasso
Spray

-50%

flacone 400 ml

7.99 €  5.59 €
19.98 € / l

Smash Rinnova
Sedili, Pulisce e
Ravviva i Colori

Originali dei Tessuti

-30%

spray 400 ml

9.07 €  4.53 €
22.68 € / l

Smash

-50%

flacone 1 l

4 €  2 €
4 € / l

Super Shampoo

-50%

Giardino e
Hobby
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Confezione 250 g

8.63 €  8.2 €
34.52 € / kg

Zanzibar il Nocciolato
Extra Gianduia

Ricoperto di
Cioccolato Fondente

-4%

Imballaggio 100 g

6.15 €  4.31 €
61.5 € / kg

Orsetto Cioccolato al
Latte

-29%

Confezione 150 g

6.47 €  5.39 €
43.13 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Mandorla

-16%

Confezione 184 g

11.87 €  7.55 €
64.51 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-36%

Confezione 150 g

6.47 €  5.39 €
43.13 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico

-16%

confezione 100g

2.15 €  2.04 €
21.5 € / kg

Stecca Torrone
Tenero Uvetta e Rum

-5%

Confezione 180 g

5.28 €  4.85 €
29.33 € / kg

Tartufi Bianchi con
Nocciole

-8%

Confezione 200 g

7.44 €  5.82 €
37.2 € / kg

I Torroncini Gusti
Assortiti

-21%

Confezione 381 g

11.87 €  10.79 €
31.15 € / kg

Fantasie di Siena

-9%

Confezione 379 g

11.87 €  10.79 €
31.32 € / kg

Fantasie Golose

-9%

Confezione 117 g

4.2 €  3.23 €
35.9 € / kg

Torroncini Teneri alla
Mandorla

-23%

Confezione 117 g

4.2 €  3.23 €
35.9 € / kg

Torroncini Classici
Friabili alla Mandorla

-23%

Specialità
Natalizie
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Confezione 117 g

4.2 €  3.23 €
35.9 € / kg

Torroncini Classici
Friabili Ricoperti al

Fondente

-23%

confezione 160.0 g

10.25 €  8.63 €
0.06 € / g

Torr.scaldaferro
Mandorlato Stecca

Gr160

-15%

Confezione 200 g

7.23 €  6.47 €
36.15 € / kg

Ricoperto al Gusto
Pistacchio Torrone

Tenero al Pistacchio
e Mandorla

-10%

Confezione 250 g

8.63 €  8.2 €
0.03 € / g

Zanzibar Caramel
Dore'

-4%

Confezione 200 g

7.23 €  6.47 €
36.15 € / kg

Ricoperto al
Cioccolato Fondente
Torrone Classico alla

Mandorla

-10%

Confezione 750 g

9.71 €  8.09 €
12.95 € / kg

Il Tronco di Natale
Ricoperto e Farcito

con Goloso
Cioccolato Extra

Fondente

-16%

Confezione 351 g

17.27 €  10.79 €
49.2 € / kg

Calendario
dell'Avvento 30 Pezzi

-37%

Confezione 200 g

9.71 €  8.09 €
48.55 € / kg

Ricciarelli Pistacchio

-16%

Confezione 120 g

4.2 €  3.23 €
35 € / kg

Ricciarelli Pistacchio

-23%

Confezione 200 g

7.23 €  6.47 €
36.15 € / kg

Ricoperto al
Caramello Salato

Torrone Tenero alla
Mandorla con Fave di

Cacao

-10%

Imballaggio 100 g

5.82 €  5.39 €
58.2 € / kg

E Thun Angelo
Cioccolato al Latte

-7%

Confezione 650 g

9.17 €  8.63 €
14.11 € / kg

Dolce Noir Tartufone

-5%
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Confezione 110 g

4.53 €  4.1 €
41.18 € / kg

Il Sottile Torrone
Friabile Ricoperto al

Caramello Salato

-9%

Confezione 110 g

4.53 €  4.1 €
41.18 € / kg

Il Sottile Torrone
Friabile Ricoperto al
Cioccolato Fondente

-9%

Confezione 528 g

32.39 €  17.27 €
61.34 € / kg

Calendario
dell'Avvento 20 Pezzi

-46%

Confezione 750 g

12.41 €  10.79 €
16.55 € / kg

Limoncè

-13%

Confezione 1000 g

18.25 €  15.01 €
18.25 € / kg

Il Pandoro Magnifico

-17%

Confezione 800 g

9.61 €  8.63 €
12.01 € / kg

Pandoro Maxiciok
Double

-10%
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Confezione 24
pastelli a colori8.1 €  6.48 €

8.1 € / pz

Stilnovo Pastelli a
Colori 24 Pz

-20%

Confezione 2 pezzi

2.7 €  2.16 €
2.7 € / pz

Pen Fine 2 Pcs Blu

-20%

Confezione 12
pennarelli punta

grossa
4.21 €  3.37 €

4.21 € / pz

Turbo Maxi
Pennarelli Punta

Grossa 12 Pz

-19%

Confezione 12pz

1.94 €  1.55 €
1.94 € / pz

Matite Colorate Esa
Tita

-20%

Confezione 4 pezzi

4.21 €  3.37 €
4.21 € / pz

Stabilo Swing Cool
Evidenziatore -

Astuccio da 4 Pz.

-19%

Confezione 18 pezzi

6.26 €  5.01 €
6.26 € / pz

Stabilo Trio Thick
Matite Colorate
Triangolari Ed
Ergonomiche -

Astuccio da 13 Pz. +
5 Pz. Gratis

-19%

Confezione 1pz

11.34 €  9.07 €
11.34 € / pz

24 Pastelli Giotto
Superlaccato

-20%

Confezione 12
pastiglie acquerello2.92 €  2.34 €

2.92 € / pz

Acquerelli Pastiglie
Acquerello 12 Pz

-19%

Confezione 1 pz

1.94 €  1.55 €
1.94 € / pz

Schizza e Strappa A6
150 Fogli 55 G/m²

-20%

Confezione 1pz

8.42 €  6.74 €
8.42 € / pz

Sc.tempere Giotto 12
Col.Tubo3

-19%

Imballaggio 25 fogli

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Colore 220 G/m²
24x33 Cm

Monoruvido 5 Colori

-20%

Confezione 20 fogli

2.81 €  2.25 €
2.81 € / pz

Disegno 2 110 G/m²
24x33 Cm Liscio

-19%

Cartoleria
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Confezione 20 fogli

2.81 €  2.25 €
2.81 € / pz

Disegno 2 110 G/m²
24x33 Cm Ruvido

-19%

Confezione 1 pz

2.16 €  1.73 €
2.16 € / pz

Disegno Raffaello
Liscio Carta Bianca di
Alta Qualità 240x330

20 Fogli

-19%

confezione 1.0 pz

3.78 €  3.02 €
3.78 € / pz

Frixion Ball 0.7 Mm
Blu

-20%

Confezione 10 pezzi

7.34 €  5.87 €
7.34 € / pz

Stabilo Point 88
Penna Fineliner -

Astuccio da 10 Pz.

-20%

Confezione 2pz

3.02 €  2.42 €
3.02 € / pz

Penna Sfera
Cancellik Pz.2 Nera

-19%

confezione 1.0 pz

3.78 €  3.02 €
3.78 € / pz

Penna

-20%

Confezione 1pz

6.26 €  5.01 €
6.26 € / pz

3 Refil Frixion Blu

-19%

Confezione 3 pezzi

6.26 €  5.01 €
6.26 € / pz

Frixion Cancellabile
Refill m Media 0.7

Mm Nero 3 Pz

-19%

Confezione 2pz

2.7 €  2.16 €
2.7 € / pz

Tratto Pen Nera

-20%

Confezione 1pz

3.02 €  2.42 €
3.02 € / pz

2 Tratto Cancell
Blu+gomma

-19%

Confezione 1 pz

2.16 €  1.73 €
2.16 € / pz

Penna Blu X2
Staedtler

-19%

Confezione 1pz

3.02 €  2.42 €
3.02 € / pz

2 Tratto Cancell
Rosso+gomma

-19%
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Confezione 2pz

2.16 €  1.73 €
2.16 € / pz

Penne a Sfera Noris
Rossa

-19%

Confezione 5 pz

4.97 €  3.98 €
0.99 € / pz

Matite + Gomma

-19%

Confezione 1pz

2.16 €  1.73 €
2.16 € / pz

Noris 1 b 2 Pz

-19%

Confezione 1pz

1.07 €  0.85 €
1.07 € / pz

Bl.1 Evidenziatore
Rosa

-20%

Confezione 4 pezzi

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Stabilo Boss Original
Evidenziatore

Arancione/verde/giallo
- Eco-pack 3+1

Gratis

-20%

Confezione 1
evidenziatore1.07 €  0.85 €

1.07 € / pz

Video Evidenziatore
Giallo 1 Pz

-20%

Confezione 4 pezzi

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Stabilo Boss Original
Pastel Evidenziatore
- Astuccio da 4 Pz.

-20%
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Vaschetta 200 g

4.54 €  4.09 €
22.7 € / kg

Maxi Hamburger di
Scottona

-9%

1 pz - circa 1.05kg

12.37 €  9.87 €
11.78 € / kg

Biancostato

-20%

1 pz - circa 1.05kg

15.31 €  12.24 €
14.58 € / kg

Macinato Scelto

-20%

a peso

4.28 €  3.42 €
10.7 € / kg

Macinato Bovino-
suino

-20%

1 confezione - circa
600g13.54 €  10.82 €

22.57 € / kg

Fettine Sceltissime di
Bovino Adulto

-20%

A peso

7.43 €  5.96 €
18.58 € / kg

Tenerone Fracosta
Bovino Adulto

-19%

1 confezione - circa
800g13.13 €  10.28 €

16.41 € / kg

Bocconcini di Bovino
Adulto

-21%

1 pezzo

8.99 €  7.03 €
6.92 € / kg

Sovracosce di Pollo

-21%

a peso

6.08 €  5.54 €
13.51 € / kg

Petto di Pollo a Fette

-8%

900g

12.15 €  11.08 €
13.5 € / kg

Petto Pollo a Fette
Famiglia

-8%

A peso

6 €  4.8 €
15 € / kg

Sovracosce di Pollo
Disossate

-20%

A peso

2.72 €  2.16 €
6.8 € / kg

Fusi di Pollo

-20%

Carne e
Pesce
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A peso

2.76 €  2.16 €
6.9 € / kg

Sovracosce di Pollo

-21%

1 confezione - circa
800g5.44 €  4.32 €

6.8 € / kg

Pollo Fusi X6

-20%

a peso

4.06 €  3.37 €
10.15 € / kg

Braciole Coppa

-16%

a peso

4.28 €  3.37 €
10.7 € / kg

Costine

-21%

a peso

4.71 €  4.11 €
11.78 € / kg

Lonza a Fette

-12%

a peso

3.84 €  3.41 €
9.6 € / kg

Lonza Trancio

-11%

A peso

6.44 €  5.15 €
16.1 € / kg

Coppa di Suino
Speziata

-20%

A peso

5.57 €  4.45 €
13.93 € / kg

Salsiccia Aperta con
Rosmarino

-20%

A peso

8.6 €  7.3 €
21.5 € / kg

Braciole di Suino
Affumicate

-15%

A peso

9.03 €  7.73 €
22.58 € / kg

Lonza Suino Fette
Affumicate

-14%

A peso

3.63 €  3.2 €
9.08 € / kg

Braciole di Maiale

-11%

Confezione 0.350 kg

4.85 €  4.31 €
13.86 € / kg

Kebab di Pollo
Tagliato in Sfoglie

0,350 Kg

-11%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 0.500 kg

5.39 €  4.85 €
10.78 € / kg

Le Birbe Classiche
Bocconcini di Pollo

0,500 Kg

-10%

Confezione 0.300 kg

4.09 €  3.23 €
13.63 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-21%

Vaschetta 0.200 kg

3.45 €  3.23 €
17.25 € / kg

Gran Dorate alla
Valdostana Cotoletta
di Filetti di Pollo con

Scamorza Affumicata
0,200 Kg

-6%

Confezione 0.300 kg

4.31 €  3.77 €
14.37 € / kg

Gran Dorate alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-12%

Confezione 0.245 kg

3.23 €  2.47 €
13.18 € / kg

Qualità per Te Panati
Cordon Bleu Pollo e
Tacchino 0,245 Kg

-23%

Confezione 0.500 kg

4.31 €  3.99 €
8.62 € / kg

Storti Bastoncini di
Pollo Valserena

0,500 Kg

-7%

Confezione 60g

4.74 €  4.31 €
79 € / kg

Le Marinate del Mar
Cantabrico Filetti di
Alici con Olio agli

Agrumi

-9%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

